КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 октября 2015 года

№248

 п. Южный

О внесении изменений в постановление администрации Южненского сельского поселения Белореченского района от 10 ноября 2014 года № 352 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения (ордера) на проведение земляных работ на территории общего пользования Южненского сельского поселения Белореченского района»

Рассмотрев письмо Управления по взаимодействию с органами местного самоуправления Департамента внутренней политики администрации Краснодарского края от 29 сентября 2015 года №34.01 – 2019/15 – 04, о нарушении правил юридической техники, целях приведения нормативных правовых актов Южненского сельского поселения Белореченского района в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 07 мая 2012 года № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», руководствуясь статьей 32 Устава Южненского сельского поселения Белореченского района постановляю:

1. Внести в пункт 11 раздела 2 приложения к постановлению администрации Южненского сельского поселения Белореченского района от 10 ноября 2014 года № 352 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения (ордера) на проведение земляных работ на территории общего пользования Южненского сельского поселения Белореченского района», следующие изменения: слова «не должно превышать 30 минут» заменить словами «не должно превышать 15 минут».
2. Считать утратившим силу постановление администрации Южненского сельского поселения Белореченского района от 27 июля 2015 года № 190 «О внесении изменений в постановление администрации Южненского сельского поселения Белореченского района от 29 сентября 2014 года № 296 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения (ордера) на проведение земляных работ на территории общего пользования Южненского сельского поселения Белореченского района»

3. Общему отделу администрации Южненского сельского поселения Белореченского района (Письменной) разместить настоящий административный регламент на официальном сайте администрации Южненского сельского поселения Белореченского района в сети Интернет в разделе «Административная реформа», в информационной сети «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Южненского сельского поселения

Белореченского района
В.М.Россов